CAPAZ

Concepto

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacién de la Deuda y Disminucién de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

Total del Gasto

Comisién de Agua Potable y Alcantarillado de

Zihuatanejo

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto

de Egresos

Clasificacién Econémica (Por Tipo de Gasto)
01/Ene/2021 al 31/Mar/2021

Aprobado

133,498,567.00

2,046,073.00

0.00

0.00

135,544,640.00

Ampliaciénes/
(Reducciones)

-489,596.16

489,596.16

0.00

0.00

0.00

Modificado

133,008,970.84

2,535,669.16

0.00

0.00

135,544,640.00

Devengado

32,871,807.88

529,155.83

0.00

0.00

33,400,963.71

Fecha: 31/Mar/2021

Pagado Subejercicio
32,251,044.35 100,137,162.96
529,155.83 2,006,513.33
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
32,780,200.18 102,143,676.29

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son correctos, veridicos y son responsabilidad del

emisor.

Autorizé.
Director General
Luis Fernando Salas Reyes

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Autorizé.

Encargado de Contabilidad
Maria Guadalupe Ruiz Cruz

Pag.ldel

Vo. Bo.

Subdirectora Administrativa
Gabriela Tapia Castro

Revisé.
Auditor Interno
Eva Virginia Valencia Gomez



